

---

# JANNIK WALIN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 35391223**

Kalbyrisvej 32  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/09/2023**

---

**Jannik Walin**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JANNIK WALIN HOLDING ApS  
Kalbyrisvej 32  
4700 Næstved

CVR-nr.: 35391223  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje aktier i og anparter i andre selskaber og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør 4.473 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		8.815	7.200
Øvrige finansielle omkostninger		-4.342	-3.177
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.473</b>	<b>-3.905</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4.473</b>	<b>-3.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-113.327	-118.305
<b>I alt</b>		<b>4.473</b>	<b>-3.905</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	185.525
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>185.525</b>
Likvide beholdninger		445.277	374.679
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>445.277</b>	<b>560.204</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>445.277</b>	<b>560.204</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		274.421	387.748
Forslag til udbytte		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>442.221</b>	<b>552.148</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		3.056	3.056
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.056</b>	<b>8.056</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.056</b>	<b>8.056</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>445.277</b>	<b>560.204</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed pr. 30. juni 2023.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0